
 
Comune di Diano Marina 

 

   Ai Consiglieri Comunali 
   LORO SEDI 

   e, p.c. Al Comando Carabinieri 
    Al Comando Polizia Municipale  

   LORO SEDI 
 
Oggetto: Riunione del Consiglio Comunale in sessione straordinaria, in presenza 
ed in adunanza aperta.   
 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 

 
 VISTO l’art. 50, comma 2, del  D.Lgs. n. 267/2000; 
 VISTO l’art. 10 del vigente Statuto Comunale; 

VISTA la nota, in atti prot. n. 0020737 del 12.09.2023, a firma dei Consiglieri 
Marcello Bellacicco, Elisabetta Borghi, Francesco Parrella e Micaela Cavalleri con la 
quale, ai sensi dell’art. 18 comma 3 del “Regolamento per il funzionamento del Consiglio 
Comunale e delle Commissioni Consiliari”, chiedono la convocazione del Consiglio 
Comunale, per la trattazione del seguente argomento: 

- Progetto pista ciclabile nel territorio del Comune di Diano Marina; 
VISTO l’art. 28 del “Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale e 

delle Commissioni Consiliari”; 
DATO ATTO che l’argomento da trattare ha un rilevante interesse pubblico per 

l’intera comunità; 
 SENTITA la Conferenza dei Capigruppo il 21.09.2023 durante la quale si è inteso 
indire l’adunanza aperta e prevedere la partecipazione di cittadini; 

SENTITA la Giunta Comunale in merito; 
 

DETERMINA  

 
di riunire il Consiglio Comunale di Diano Marina in sessione straordinaria, in 
presenza, in adunanza aperta in prima convocazione nella sala delle adunanze 
consiliari, fissato per le ore 20,30 di lunedì 02 ottobre 2023, ed in seconda 
convocazione, per le ore 20,30 di martedì 03 ottobre 2023, per la trattazione del 
seguente punto: 
 

- Progetto pista ciclabile nel territorio del Comune di Diano Marina 
 

DISPONE 

che la presente comunicazione venga pubblicata all’Albo Pretorio del Comune e 
comunicata ai Sigg.ri Consiglieri Comunali, nonché trasmessa alle persone in indirizzo; 

 

COMUNICA 

che, ai sensi dell’art. 28, c.3, del vigente Regolamento, i cittadini avranno facoltà di 
intervento, previo accreditamento, al fine di consentire lo svolgimento della seduta con 
partecipazione e ordine. 
La pubblicità della seduta sarà assicurata attraverso diretta streaming collegandosi al 
sito istituzionale www.comune.dianomarina.im.it. 
 
Diano Marina, 27.09.2023     

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 

          F.to Sig. Francesco BREGOLIN 


